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Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

Visdo das Frentes de Obra por Evento

N° do Evento

o A WN -

10

Titulo do Evento

MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO

ADMINISTRACAO LOCAL
SERVICOS PRELIMINARES

PISO CALCADA NAO ARMADO
PINTURA

INST. ELETRICA MOV. DE TERRA

INST. ELET. LUMINARIAS E
CABEAMENTO

INST. ELET. QUADROS
URBANISMO INFRAESTRUTURA
PAISAGISMO

N° da Frente de
Obra

1

1
1
1
1
1

Frente de Obra

REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRAGCA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS

REVITALIZACAO PRACA ARACAS

REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS
REVITALIZACAO PRACA ARACAS

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

2

2
1
1
2
1


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=923088
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° da Frente d N° do Periodo d
N° do Evento Titulo do Evento arrente de Frente de Obra ° ~ erloco de
Obra Conclusao do Evento
BLOCOS PARA ENGASTAMENTO DO -
11 1 REVITALIZACAO PRACA ARACAS 1
GRADIL
12 ALAMBRADO - 1 REVITALIZACAO PRACA ARACAS
13 LIMPEZA GERAL - 1 REVITALIZAQAO PRACA ARACAS
Cronograma Fisico-Financeiro
N° do Periodo de Conclusédo d P tual
0 Ferlodo de tonclusao do Percentual Parcela Valor Parcela ercentua Valor Acumulado
Evento Acumulado
1 62,36% R$ 212.173,57 62,36% R$ 212.173,57
37,64% R$ 128.068,54 100,00% R$ 340.242,11

2
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Versdo:

Dados Basicos Anexos Responsavel Técnico Documentag¢ao Complementar QCl PO/CFF LAE SPA
Quadro Resumo VOLTAR

Dados Gerais

Eventos Frentes de Obra

Visdo das Frentes de Obra por Evento

PO

PLQ  CFF

N° do Evento

O 00 N o U1l A W N =

_
—_ O

Titulo do Evento

MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO
ADMINISTRACAO LOCAL
SERVICOS PRELIMINARES
URBANISMO LIMPEZA
URBANISMO PISO
URBANISMO ACESSORIOS
QUADRA

ARQUIBANCADA FUNDACAO
ARQUIBANCADA VIGAS
ARQUIBANCADA PILARES
ARQUIBANCADA MURO

N° da Frente de
Obra

1

RN\ NS UL U NS UL NS UK N I K N UL U

Frente de Obra

REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

4

4
1
1
1
1
2
2
2
2
3


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=923088
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° do Evento

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Titulo do Evento

RAMPA

FECHAMENTO DE BLOCO DE
CONCRETO

ESCADA
PISO ARMADO

ALAMBRADO FUNDACAO
ALAMBRADO ESTRUTURA

INST. ELET. INFRAESTRUTURA
INST. ELET. LUMINARIAS

INST. ELET. CABEAMENTO

INST. ELET. QUADROS

INST. ELET. ENTRADA

INST. HIDROSANITARIAS
LIMPEZA FINAL

ARQUIBANCADA REVESTIMENTO
REMOGCAO E DEMOLICAO

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de
Obra

1

—_

RN U S N U DU UK U (U U (U U (U i §

Frente de Obra
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL

REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL
REVITALIZACAO PRACA CENTRAL

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

3

N

N W WW W DWW WN W

N° do Periodo de Conclusao do
Evento

Percentual Parcela

1

2
3
4

18,97%
43,03%
14,08%
23,93%

Valor Parcela

R$ 192.148,40
R$ 435.834,53
R$ 142.599,61
R$ 242.369,18

Percentual
Acumulado

18,97%
62,00%
76,07%
100,00%

Valor Acumulado

R$ 192.148,40
R$ 627.982,93
R$ 770.582,54
R$ 1.012.951,72
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Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF
Visdo das Frentes de Obra por Evento
N°daF N° do Peri
N° do Evento Titulo do Evento da Frente de Frente de Obra do ~ eriodo de
Obra Conclusao do Evento

1 MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO - 1 REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I 3

2 ADMINISTRACAO LOCAL - 1 REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I 3

3 SERVICOS PRELIMINARES - 1 REVITALIZACAO PRA(;AJOAO PAULO I 1

4 MOVIMENTA(;AO DE TERRA - 1 REVITALIZAQAO PRAQAJOAO PAULO I 1

5 URBANISMO GERAL E BOTA FORA - 1 REVITALIZACAO PRACAJOAO PAULO Il 1

6 URBANISMO PISO INTERTRAVADO - 1 REVITALIZACAO PRA(;AJOAO PAULO I 1

7 URBANISMO CALCADA - 1 REVITALIZACAO PRA(;AJOAO PAULO I 2

RBANISM RDAO E REBAIXO DE - ~
8 u SMO €O © © - 1 REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I 2
MEIO FIO
BL PARA ENGASTAMENTO D - ~
9 GRigﬁ_S GAS 0o - 1 REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I 2

10 URBANISMO PAISAGISMO - 1 REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I 2


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=923088
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° do Evento Titulo do Evento
11 GUARDA CORPO -
12 INST. ELET. MOV. DE TERRA -
13 INSTA. ELET. INFRA E LUMINARIAS -

14 INST. ELET. CABEAMENTO, -
QUADROS E ENTRADA

15 LIMPEZA GERAL -

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de
Obra

1
1
1

Frente de Obra

REVITALIZACAO PRAGCA JOAO PAULO I
REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO II
REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO II

REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I

REVITALIZACAO PRACA JOAO PAULO I

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

N° do Periodo de Conclusao do
Percentual Parcela

Evento
1 13,99%
2 65,84%
3 20,17%

Valor Parcela ::::3:::;
R$ 48.020,94 13,99%
R$ 226.040,61 79,83%
R$ 69.247,95 100,00%

Valor Acumulado

R$ 48.020,94
R$ 274.061,55
R$ 343.309,50
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56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

DOCUMENTOS OR(;AMENTARIOS Voltar
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Versao:
Dados Basicos Anexos Responsavel Técnico Documentag¢ao Complementar QCl PO/CFF LAE SPA
Quadro Resumo VOLTAR
Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ

Visdo das Frentes de Obra por Evento

N° do Evento

1

10

Titulo do Evento

MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO
ADMINISTRACAO LOCAL
SERVIGOS PRELIMINARES

PAVIMENTACAO PISO EM
CONCRETO

PAVIMENTAGCAO REBAIXO E MEIO
FIO

ESCADAS
RAMPA
PAISAGISMO

INSTALACOES ELETRICAS
INFRAESTRUTURA

N° da Frente de
Obra

- 1
- 1
- 1

Frente de Obra

REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL
REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL
REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL
REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL
REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

2
2
1


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=923088
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° do Evento Titulo do Evento

INST. ELET. LUMINARIAS E

12 CABEAMENTO -
13 INST. ELET. QUADROS E ENTRADA -
14 LIMPEZA FINAL -
15 DIVERSOS -

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de N° do Periodo de

Frente de Obra

Obra Conclusao do Evento
1 REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL 2
1 REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL
1 REVITALIZA(;AO PRACA SERRA AZUL
1 REVITALIZACAO PRACA SERRA AZUL

N° do Periodo de Conclusdo do
Percentual Parcela

Evento
1 19,22%
2 80,78%

P tual
Valor Parcela ercentua Valor Acumulado
Acumulado
R$ 26.079,50 19,22% R$ 26.079,50
R$ 109.615,73 100,00% R$ 135.695,23
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Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ

Visdo das Frentes de Obra por Evento

N° do Evento

1

10

Titulo do Evento

MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO
ADMINISTRACAO LOCAL
SERVIGOS PRELIMINARES

URBANISMO DEMOLICAO E
REMOCAO

URBANISMO PISOS

URBANISMO ACESSORIOS E
PAISAGISMO

PISO EM CONCRETO
REDE ELETRICA
LIMPEZA FINAL
PAISAGISMO

N° da Frente de
Obra

- 1
- 1
- 1

Frente de Obra

REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES

REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES

REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES
REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

2
2
1


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=923088
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° do Evento Titulo do Evento

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de
Obra

1 REVITALIZACAO PRACA TIRADENTES

Frente de Obra

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

2

N° do Periodo de Conclusao do
Percentual Parcela

Evento
1 49,24%
2 50,76%

Percentual
Valor Parcela
Acumulado
R$ 53.979,04 49,24%

R$ 55.653,92 100,00%

Valor Acumulado

R$ 53.979,04
R$ 109.632,96



