



Programas Propostas

Cadastros

Acomp. e Fiscalização

TCE

Instrumentos

no sistema com senha 13:29 - v.3.10.1-b14960215

Projeto Básico / Termo de Referência

56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

: Instrumento 911926

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

18.715.433/0001-99 - MUNICIPIO DE MATEUS LEME

Voltar

Versão: 10

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI PO/CFF LAE SPA

Quadro Resumo

VOLTAR

Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2
3	SERVIÇOS PRELIMINARES	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
4	PISO CALÇADA NÃO ARMADO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
5	PINTURA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2
6	INST. ELETRICA MOV. DE TERRA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
7	INST. ELET. LUMINARIAS E CABEAMENTO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2
8	INST. ELET. QUADROS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
9	URBANISMO INFRAESTRUTURA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
10	PAISAGISMO	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
11	BLOCOS PARA ENGASTAMENTO DO GRADIL	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	1
12	ALAMBRADO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2
13	LIMPEZA GERAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA ARAÇAS	2

N° do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	62,36%	R\$ 212.173,57	62,36%	R\$ 212.173,57
2	37,64%	R\$ 128.068,54	100,00%	R\$ 340.242,11





Acomp. e Fiscalização

Propostas

TCE

Instrumentos

no sistema com senha 13:29 - v.3.10.1-b14960215

Projeto Básico / Termo de Referência

56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

: Instrumento 911926

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

18.715.433/0001-99 - MUNICIPIO DE MATEUS LEME

Voltar

Versão: 10

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI PO/CFF LAE SPA

Programas

Cadastros

Quadro Resumo

VOLTAR

Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	4
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	4
3	SERVIÇOS PRELIMINARES	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	1
4	URBANISMO LIMPEZA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	1
5	URBANISMO PISO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	1
6	URBANISMO ACESSÓRIOS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	1
7	QUADRA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
8	ARQUIBANCADA FUNDAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
9	ARQUIBANCADA VIGAS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
10	ARQUIBANCADA PILARES	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
11	ARQUIBANCADA MURO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
12	RAMPA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
13	FECHAMENTO DE BLOCO DE CONCRETO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
14	ESCADA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
15	PISO ARMADO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2
16	ALAMBRADO FUNDAÇÃO	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
17	ALAMBRADO ESTRUTURA	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
18	INST. ELET. INFRAESTRUTURA	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
19	INST. ELET. LUMINARIAS	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	4
20	INST. ELET. CABEAMENTO	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	4
21	INST. ELET. QUADROS	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
22	INST. ELET. ENTRADA	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
23	INST. HIDROSANITARIAS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
24	LIMPEZA FINAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	4
25	ARQUIBANCADA REVESTIMENTO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	3
26	REMOÇÃO E DEMOLIÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA CENTRAL	2

N° do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	18,97%	R\$ 192.148,40	18,97%	R\$ 192.148,40
2	43,03%	R\$ 435.834,53	62,00%	R\$ 627.982,93
3	14,08%	R\$ 142.599,61	76,07%	R\$ 770.582,54
4	23,93%	R\$ 242.369,18	100,00%	R\$ 1.012.951,72





Programas Propostas

Cadastros Acomp. e F

Acomp. e Fiscalização

TCE

Instrumentos

no sistema com senha 13:29 - v.3.10.1-b14960215

Projeto Básico / Termo de Referência

56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

: Instrumento 911926

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

18.715.433/0001-99 - MUNICIPIO DE MATEUS LEME

Voltar

Versão: 10

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI PO/CFF LAE SPA

Quadro Resumo

VOLTAR

Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3
3	SERVIÇOS PRELIMINARES	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	1
4	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	1
5	URBANISMO GERAL E BOTA FORA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	1
6	URBANISMO PISO INTERTRAVADO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	1
7	URBANISMO CALÇADA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	2
8	URBANISMO CORDÃO E REBAIXO DE MEIO FIO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	2
9	BLOCOS PARA ENGASTAMENTO DO GRADIL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	2
10	URBANISMO PAISAGISMO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	2

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
11	GUARDA CORPO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	2
12	INST. ELET. MOV. DE TERRA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3
13	INSTA. ELET. INFRA E LUMINARIAS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3
14	INST. ELET. CABEAMENTO, QUADROS E ENTRADA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3
15	LIMPEZA GERAL	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA JOÃO PAULO II	3

N° do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	13,99%	R\$ 48.020,94	13,99%	R\$ 48.020,94
2	65,84%	R\$ 226.040,61	79,83%	R\$ 274.061,55
3	20,17%	R\$ 69.247,95	100,00%	R\$ 343.309,50





Cadastro Ente/Entidade Execução

Verificação de Regularidade

Projeto Básico / Termo de Referência

56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

: Instrumento 911926

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

18.715.433/0001-99 - MUNICIPIO DE MATEUS LEME

Voltar

Versão: 10

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI PO/CFF LAE **SPA**

Programas

Cadastros

Quadro Resumo

VOLTAR

Dados Gerais Frentes de Obra PO PLQ CFF **Eventos**

Visão das Frentes de Obra por Evento

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
3	SERVIÇOS PRELIMINARES	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	1
4	PAVIMENTAÇÃO PISO EM CONCRETO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
5	PAVIMENTAÇÃO REBAIXO E MEIO FIO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
6	ESCADAS	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	1
7	RAMPA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	1
8	PAISAGISMO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
10	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS INFRAESTRUTURA	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	1

Propostas

Acomp. e Fiscalização

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
12	INST. ELET. LUMINARIAS E CABEAMENTO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
13	INST. ELET. QUADROS E ENTRADA	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
14	LIMPEZA FINAL	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2
15	DIVERSOS	_	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA SERRA AZUL	2

N° do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	19,22%	R\$ 26.079,50	19,22%	R\$ 26.079,50
2	80,78%	R\$ 109.615,73	100,00%	R\$ 135.695,23





Programas Propostas

Cadastros Acomp. e F

Acomp. e Fiscalização

TCE

Instrumentos

no sistema com senha 13:29 - v.3.10.1-b14960215

Projeto Básico / Termo de Referência

56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

: Instrumento 911926

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

18.715.433/0001-99 - MUNICIPIO DE MATEUS LEME

Voltar

Versão: 10

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI PO/CFF LAE SPA

Quadro Resumo

VOLTAR

Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

N° do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES	2
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	OS PRELIMINARES – 1 REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES SMO DEMOLIÇÃO E A 1 REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES		2	
3	SERVIÇOS PRELIMINARES			1	
4	URBANISMO DEMOLIÇÃO E REMOÇÃO			1	
5	URBANISMO PISOS			1	
6	URBANISMO ACESSORIOS E PAISAGISMO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES	2
7	PISO EM CONCRETO	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES	1
8	REDE ELÉTRICA – 1 REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES		2		
9	LIMPEZA FINAL	-	1	REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES	2
10	PAISAGISMO	_		·	

N° do Evento	Título do Evento	Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
		1	1 REVITALIZAÇÃO PRAÇA TIRADENTES	

N° do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	49,24%	R\$ 53.979,04	49,24%	R\$ 53.979,04
2	50,76%	R\$ 55.653,92	100,00%	R\$ 109.632,96